1

（書式２）

一般財団法人 サンスター財団

金田博夫研究助成基金

「2023 年度  海外留学募集」申請書

西暦  年  月  日

一般財団法人 サンスター財団 御中

申請者氏名

フ リ ガ ナ

                    ㊞

住 所

郵便番号（〒   －    ）（Tel                 ）

連絡先住所

郵便番号（〒   －    ）（Tel                 ）

                   (Fax                 ）

                   (E-mail               )

金田博夫海外留学助成基金受給者に採用していただきたく、下記のとおり申請します。

記

１．研究課題

２．研究内容

３．現在の研究指導者

      所属機関：

      役 職：

      氏 名：

2

４．従来の研究（これまで実施した研究概要を 1200 字以内にまとめて記述してください。）

3

５．将来の研究計画

（希望する研究機関での研究を踏まえて、将来実施したい研究について、目標と実施方法を含め、1200 字以内で記

述して下さい。）

4

６．希望する留学先

１）ジョスリン糖尿病センターを希望の場合、Principal Investigator を第３希望まで記載して下さ

い。

第 1 希望：

第 2 希望：

第 3 希望：

２）その他の医科系の研究施設

研究施設名：

住所：

Principal Investigator：

７.希望の研究室を選んだ理由を英語で記載してください（A4 １枚まで）。

Please write down in English the reason why you choose these PIs (max. one sheet of A4)

5